
Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

š'°;-""i

SMLOUVA O DÍLO

+10-

1/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

Tato SMLOUVA O DÍLO (dále jen ,,Smlouva") je uzavřena ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

I.
SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
Se sídlem: Zborovská 11
150 21 Praha 5
IČ: 70891095
Zastoupen: MVDr. Josefem Řihákem, radníin Středočeského kraje pro oblast majetku a ICT na základě pověření ze
dne 12. 7. 2018
Bankovní spojení: PPF banka a.s. ·
Číslo účtu: 4440009090/6000

(dále jen též jen ,,Objednatel")

a

Společnost: SRDÍNKO s.r.o.
Se sídlem: Jana Nohy 1441
256 01 Benešov
IČ: 276 35 520
Zastoupená: Ing. Tomášem Srdínkem
Číslo účtu: 78-1486300277/0100

(dále jen ,,Zhotovitel")

uzavírají tuto Smlouvu o dílo v souladu s ustanoveními § 2586 a následujících zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, a za následujících podmínek (dále jen ,,Smlouva"):

II.

PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1

2.2

Tato Smlouva je uzavírána mezi Objednatelem a Zhotovitelem na základě výsledků zadávacího řízení
na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ,,Oprava jiřické silnice a křižovatky v Milovicích - Božím
Daru", (dále jen ,,Veřejná zakázka").

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas dále specifikované
dílo spočívající v opravě úseků silnic mezi orientačními GPS body

- 50.2480986N, 14.9201033E a 50.2474503N, 14.9204575E (dále také "první úsek"),

- a GPS body 50.2373808N, 14.8729608E a 50.2539917N, 14.8574792E (dále také "druhý úsek"), .

(dále jen ,,Dílo").

2/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

2.3

2.4

2.5

Součástí Díla jsou i práce a činnosti v této Smlouvě výslovně nespecifikované, které však jsou k řádnému
provedení Díla nezbytné, a o kterých Zhotovitel vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl
vědět. Provedení těchto nespecifikovaných prací a činností však v žádném případě nezvyšuje touto Smlouvou
sjednanou cenu za provedení Díla.

Objednatel se zavazuje od Zhotovitele Dílo převzít a zaplatit mu za něj dohodnutou cenu.

Specifikace Díla - oprava úseků silnic: viz popis prací a výkaz výměr, kteréžto dokumenty jsou přílohou Č. 2
této smlouvy. výkaz výměr, který je přílohou č. 2 této smlouvy, odpovídá Zhotovitelově cenové nabídce,
podané v rámci zadávacího řízení, vymezeném odst. 2.1 této smlouvy.

III.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1

3.2

3.3

3.4

Objednatel umožní do tří dnů od podpisu smlouvy vstup na pozemky tak, aby Zhotovitel mohl řádně provést
Dílo,

Zhotovitel je povinen provést Dílo do 45 kalendářních dní od podpisu smlouvy.

Místo plnění je určeno odst. 2.2 této smlouvy.

Zhotovitel předá Dílo Objednateli fyzicky v Místě plnění a současně mu předá v elektronické podobě
fotodokumentaci ve dvojím vyhotovení na CD. O předání bude vyhotoven závěrečný předávací protokol,
který obě smluvní strany podepíší.

IV.

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

4.1

4.2

4.3

Celková cena za realizaci Díla byla stanovena nabídkou Zhotovitele podanou v rámci zadávacího řízení na
Veřejnou zakázku a činí 1.538.991,36 KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH"). subjekt je plátcem
DPH. Celková cena včetně DPH 21% tedy činí 1.862.179,55 KČ lslovy:
jedenmilionosmsetšedesátdvatisícjednostosedmdesátdevětkorunčeských padesátpěthaléřůl (dále jen ,,Cena").

Cena je stanovena pro celý rozsah předmětu plnění této Smlouvy jako cena konečná, pevná a nepřekročitelná.
V Ceně jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele na realizaci Díla, tedy veškeré práce, dodávky, služby,
poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu této Smlouvy.

výše uvedená Cena se může měnit pouze v případě, dojde-li ke změně rozsahu Díla vymezeného nabídkou
v rámci výběrového řízení ze strany Objednatele, na což si Objednatel vyhrazuje právo. V případě, že bude
Objednatel dodatečně požadovat větší rozsah Díla (vícepráce), bude toto řešeno uzavřením dodatku k této
smlouvě odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Cena Díla se dále může změnit v případě, že. dojde
ke změně zákonné výše dph.

3/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

4.4

4.5

4.6

4.7

Práce nad rámec předmětu plněni této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu Smluvních stran formou
písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Zhotovitel provede tyto práce bez předchozího sjednání písemného
dodatku k této Smlouvě, považuje se hodnota takových prací za zahrnutou v celkové Ceně Díla dle této
Smlouvy,

Cena bude Zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem v české měně a Zhotovitel je oprávněn vystavit
fakturu do 10 dnů po převzetí a akceptaci Díla bez vad Objednatelem v souladu s ČI, III této Smlouvy.

Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání Díla dle ČI. III. Smlouvy.

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví,
ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, (jedná se především o označení faktury a její číslo, obchodní firmu/název, sídlo a IČ Objednatele,
předmět Smlouvy, bankovní spojení, fakturovanou Částku bez/včetně DPH) a bude mít náležitosti obchodní
listiny dle § 435 Občanského zákoníku. Faktura bude označena číslem smlouvy z Centrální evidence smluv
Objednatele (viz také záhlaví této Smlouvy).

4.8 Faktura bude zaslána ve dvou vyhotoveních na adresu Objednatele:

Středočeský kraj, Zborovská 11,150 21 Praha 5, Odbor majetku.

4.9 Objednatel je oprávněn vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné náležitosti
či údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat vůbec. V takovém případě se doba
splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti poČíná běžet ode dne doručení opravené nebo doplněné faktury
Objednateli. Objednatel není v takovém případě v prodlení.

4.10 Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. Povinnost Objednatele zaplatit cenu
je splněna odepsáním příslušné částky z účtu Objednatele. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou
probíhat výhradně v Kč (CZK), rovněž veškeré cenové údaje na faktuře budou v této měně. V případě
prodlení Objednatele s úhradou splatné faktury zaplatí Objednatel Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

V.

PROVEDENÍ DÍLA A JEHO PŘEDÁNÍ

5.1 Zhotovitel je při realizaci Díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí
a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno Objednatele a postupovat
v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Objednatele je Zhotovitel povinen na nevhodnost
těchto pokynů Objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese Zhotovitel zejména odpovědnost
za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů Objednatele Objednateli a/nebo Zhotoviteli a/nebo
třetím osobám vznikly.

4/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

5.2

5.3

5.4

5.5

Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provedeny odborně s důrazem na správnou aplikaci a dodržení
technologií oprav. Při práci bude dbát na bezpečnost práce. V případě závažného porušení postupu dle tohoto
článku je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 20.000,- KČ za každé jednotlivé porušení.
Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu zaplacení.

Zhotovitel zajistí odstranění odpadu vzniklého při realizaci Díla v souladu se zákonem č. 185/2001
Sb., o odpadech a o změně někteiých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen Dílo dle této Smlouvy provést řádně a včas. Dílo je provedeno jeho dokončením
a předáním dle tohoto článku.

Dílo je provedeno řádně, pokud je v souladu s:

a) platnou legislativou;

b) podmínkami stanovenými touto Smlouvou;

C) všemi platnými technickými normami upravujícími předmět Díla;

d) pokyny Objednatele; a

e) dokumentací Veřejné zakázky.

5.6

5.7

5.8

5.9

O předání Díla se pořídí závěrečný písemný předávací protokol. Současně Dodavatel předloží Objednateli
záznam výsledků díla v elektronické podobě fotodokumentací ve dvojím vyhotovení na CD nosiči.

Převezme-li Objednatel Dílo s vadami a nedodělky, dohodnou se Smluvní strany, jakým způsobem budou
vady a nedodělky odstraněny a dohodu zaznamenají v předávacím protokolu včetně způsobu a termínu
odstranění vad a nedodělků. Nedohodnou-li se na způsobu či termínu odstranění takových vad a nedodělků,
náleží Objednateli nároky z odpovědnosti za vady.

Nepřevezme-li Objednatel Dílo v souladu s touto Smlouvou, ve stanoveném termínu, je Zhotovitel v prodlení,
V takovém případě Objednatel v předávacím protokolu uvede důvody odmítnutí převzetí Díla a stanoví
Zhotoviteli přiměřený náhradní termín pro provedení Díla (dokončení a předání).

V případě, že je Zhotovitel v prodlení s provedením Díla tj. jeho dokončením a jeho předáním podle této
Smlouvy, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny Díla bez DPH
za každý započatý den prodlení, Smluvní pokuta je splatná do 14 dnů od doručení písemné výzvy k jejímu
zaplacení.

VI.

POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

6.1 Zhotovitel je povinen provést Dílo tak jak ukládá tato Smlouva a v dohodnuté době.

5/9



Sinlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

6.2

6.3

6.4

6.5

Zhotovitel provede Dílo podle této Smlouvy na svou vlastní odpovědnost a bude poskytovat všechny
ekonomické, materiální a lidské prvky tak, aby mohl naplnit účel této Smlouvy řádně a včas.

Po celou dobu poskytování plnění a s ním souvisejících činností Zhotovitelem Objednateli na základě této
Smlouvy se Zhotovitel zavazuje poskytovat služby nejvyšší kvality a při jejich poskytování zachovávat
obecné principy vztahující se k plnění Díla, jako je dobrá víra a profesionalita. Při poskytování plnění podle
této Smlouvy je Zhotovitel povinen postupovat s odbornou péčí a s přihlédnutím k zájmům Objednatele.
Zhotovitel je při plnění Díla povinen dodržovat veškerou platnou legislativu, která se k plnění vztahuje.

Zhotovitel je povinen účastnit se jednání svolaných Objednatelem, týkajících se postupu při poskytování
plnění dle této Smlouvy. Pokud není specifikováno jinak, účastní se za Zhotovitele takového jednání vždy
oprávněné osoby.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění Díla. zjistí-li, že Zhotovitel provádí Dílo v rozporu se svými
povinnostmi je oprávněn dožadovat se, aby Zhotovitel prováděl Dílo řádným způsobem, popřípadě ihned
odstranil vzniklé vady.

VII.

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

7.1 Zhotovitel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví při plnění této
Smlouvy a které nejsou právním předpisem nebo Objednatelem určeny ke zveřejnění nebo nejsou obecně
známé. S informacemi poskytnutými Objednatelem za účelem splnění závazků Zhotoviteli plynoucích z této
Smlouvy je povinen Zhotovitel nakládat jako s důvěrnými informacemi.

7.2 Za důvěrné informace se pro účel této Smlouvy nepovažují:

7.3

a) informace, které se staly obecně dostupnými veřejnosti jinak než následkem jejich zpřístupnění
Zhotovitelem,

b) informace, které Zhotovitel získá jako informace nikoli důvěrného charakteru z jiného zdroje než
od Objednatele.

Zhotovitel se zavazuje použít důvěrné informace výhradně za účelem splnění svých závazků vyplývajících
ze Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje, že on ani jiná osoba, která bude Zhotovitelem seznámena
s důvěrnými informacemi v souladu s touto Smlouvou, je nezpřístupní žádné třetí osobě vyjma případů, kdy:

a) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace osobám, které potřebují mít možnost přístupu k těmto
informacím za účelem splnění závazků Zhotoviteli vyplývajících z této Smlouvy,

b) Zhotovitel zpřístupní důvěrné informace s předchozím písemným souhlasem Objednatele,

C) tak stanoví obecně závazný právní předpis.

6/9



Smloina o dílo č: S - 4474/MJT/2019

7.4

7.5

7.6

7.7

V případě, že Zhotovitel bude mít důvodné podezření, že došlo ke zpřístupnění důvěrných informací
neoprávněné osobě, je povinen neprodleně o této skutečnosti informovat Objednatele.

Závazek ochrany důvěrných informací zůstává v platnosti i po splnění závazků dle této Smlouvy. Zhotovitel
se zavazuje přenést svou povinnost mlčenlivosti na všechny své zaměstnance a subdodavatelé podílející
se souhlasem Objednatele na poskytování plnění pro Objednatele.

Objednatel je oprávněn kdykoliv po dobu účinnosti této Smlouvy i po skončení její účinnosti, uveřejnit tuto
Smlouvu nebo její část.

Za porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitele uvedené v tomto článku si sjednávají smluvní strany smluvní
pokutu ve výši 20,000,- KČ za každé jednotlivé porušení.

VIII.

ZÁRUKA

8.]

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

Zhotovitel ručí za kvalitu provedeného Díla dle této Smlouvy po dobu 24 měsíců od data předání Díla
Objednateli dle ČI. V, této smlouvy, tj. od protokolárního předání Díla (datum podpisu závěrečného
předávacího protokolu). Po dobu, po kterou Objednatel nemůže užívat Dílo pro vady, na které se vztahuje
záruka, záruční doba neběží.

Vadou, na níž se vztahuje záruka, se pro účely této Smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo
parametrech Díla dle této Smlouvy a obecně závaznými předpisy, technickými normami atp. Zhotovitel
je povinen odstraňovat záruční vady během záruční doby bezplatně.

V průběhu záruční doby Zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedodělky, do pěti (S) kalendářních dnů
od doručení písemné reklamace Zhotoviteli, pokud si Smluvní strany nedohodnou lhůtu delší z důvodů
faktické nemožnosti odstranění vady ve výše uvedené lhůtě, nejdéle však do patnácti (15) dnů.

Neodstraní-li Zhotovitel reklamované vady či nedodělky ve lhůtě stanovené v tomto článku, anebo oznámí
před jejím uplynutím, že vady či nedodělky neodstraní, uplatní Objednatel nárok na přiměřenou slevu
ze sjednané ceny Díla, zajistí provedení oprav prostřednictvím jiné osoby na náklady Zhotovitele, nebo
je oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Volba řešení uvedeného náleží Objednateli.

Nároky z odpovědnosti za vady se nedotýkají nároků na náhradu škody nebo na smluvní pokutu.

Objednatel je oprávněn započítat splatné i nesplatné pojistné a veškeré související platby proti jakýmkoliv
splatným i nesplatným pohledávkám Zhotovitele vůči Objednateli.

V případě, že Zhotovitel nedodrží lhůtu pro odstranění vad, resp. nedodělků, je povinen zaplatit Objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny Díla bez DPH za každý započatý den prodlení.

7/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

IX.

ZÁNIK ZÁVAZKU

9.1 Sln]uvní strany se dohodly, že závazek může být ukončen:

a) písemnou dohodou smluvních stran,

b) písemným odstoupením od Smlouvy dle níže uvedených ustanovení,

9.2

9.3

9.4

9.5

c) písemnou výpovědí Objednatele bez udání důvodu s výpovědní lhůtou, která počne běžet od prvního dne
kalendářního měsíce následujícího měsíce po doručení výpovědi Zhotoviteli. výpověď' Smlouvy musí být
písemná. '

Ukončením závazku z této Smlouvy nezaniká nárok oprávněné strany na zaplacení smluvní pokuty a náhradu
prokázané škody. Stejně jako jím nejsou dotčena ustanovení, které ze své povahy mají trvat i po ukončení
platnosti této smlouvy jako např. ustanovení o mlčenlivosti a sankcích.

Zhotovitel může od Smlouvy odstoupit v případě prodlení Objednatele s proplacením řádně vystavené
a doručené faktury Zhotovitele delším než 30 dnů.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného porušení
Zhotovitelem. Tímto není dotčeno právo smluvních stran ukončit trvání smluvního vztahu rovněž na základě
příslušných ustanovení právních předpisů z důvodu porušení povinnosti některou ze smluvních stran.
Za podstatné porušení je vždy považováno Zhotovitelem zaviněné nedodržení termínu pro zhotovení Díla
či jeho části.

Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této Smlouvy, jestliže zjistí, Že Zhotovitel:

a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání
kohokoliv, at' již úřední osoby nebo kohokoli jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízeni nebo
při provádění této Smlouvy; nebo

b) Zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivněni zadávacího řízení nebo provádění této Smlouvy
ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

X.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1 Tato Smlouva je sepsána v 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž l si ponechá Zhotovitel
a 3 vyhotovení obdrží Objednatel.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou vůli
prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu přečetly, s jej im obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními
podpisy.

8/9



Smlouva o dílo č: S - 4474/MJT/2019

10.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí ustanovení obecně
závazných právních předpisů upravujících otázku vzájemného vztahu smluvních stran. Strany se pak zavazují
upravit svůj vztah přijetím jiného ustanovení, které svým výsledkem nejlépe odpovídá záměru ustanovení
neplatného resp. neúčinného. '

10.4 Veškeré dodatky této smlouvě budou provedeny v písemné formě, označeny pořadovým číslem a podepsány
osobami oprávněnými jednat ve věcech této smlouvy.

10.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel do 30 dnů od podpisu této Smlouvy.

10,6 Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

příloha č. l - Pověření pro MVDr. Josefa Řiháka

příloha č. 2 - Popis prací a výkaz výměr

V 'Ĺ'ÝLA" C- d,,, 1 8 "11- 2019 18 -11- 2019V Praze dne

ZA ZHOTOVITELE ZA OBJEDNATELE

SRDÍNKO s.r.o. ,D
jana Nohy 1441, 256 01 Benešov

IČO: 276 35 520 OlČ: CZ27635ÉJ20
tel.: 317 724 175 fax: 317 721 877

E"@

-10-

9/9



1'Mgk 1

E \
:.

POVĚŘENÍ

v souladu 8ě zákonem č, 129/2000 Sb,, o krqjích, a dle usnesení Rady Středočeského krqjo č,
126-22/2018/RK, ze dne 9,7.2018

POVĚŘUJI

I

i

!
!
l
l

Ĺl
I

I

!
!

(
l
l

:

l

i

l

tímto pana NřVDr. Josefa Řiháka, radního StředoČeského kraje pro oblast majetku a
ICT, aby jménem Středočeského kraje po&pisova1 listiny a činil veškerá právni jednání
souvlsojící s majotkoprávnhni úkony, q ktorých rozhodly, dle zákona č, 129/2000 Sb,,' o
krajích, v mezích pravomocí vymožených uvedeným zákonom, Rada StřQdoČeského krajo
nebo Zastupitelstvo stř(3dc?eeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech inajetku Středočeského kraje, o nabytí inajetku StředQčeským

krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí
návrhů na vklad neyyžadujíCfch projednání v- orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem
do katastru nemovitostf, a dále smluv o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák
č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, jejichž stranou jo Středočeský haj;

- souhlasná prohlállení a notáíšké zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictvf StředoČeského krajo, které J9óu

réalizovány jítiým subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o dílo, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnôstl,

z nichž jednou ze stran je Středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krqjem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským krajem a Českou republikou - Uí'adem pro

zastupování státu vo věcech majetkových, pHp, mezi Středočeským krajem a jinýiµi
subjekty s přfslušností hospodařit či s práveni hospodaření s majetkom státu,

- veřejné zakázky malého ľozgahu včetně objednávek (na dodávky nebo na služby v
částce do 2 000 000,00 KČ, nebo na stavební práce v Částce do 6 000 000,00 KČ), a dák
jednáním (včetně podopisováM příslušných dokumentů) ve výše uvedené působnosti, vo
všech případech uvcdaiých v § 59 odst, 2, zák, č, 129/2000 Sb,, o k¶ich, q kte!ých
tozhocĹla Rada StředočcskCho kraje v souladu se zákoňem & 129/2000 Sb., o krajfQh,'a ve
všech věcech bez finančního a věcného phiění.

V Pra7% d'° '1 2 47" 2018

ng. Jaroslava P Jermanová
hejtinanka str c) kraje



:5"g AVE3Y
Kód: 19052
Stavba: Oprava komunikace Milovice

jr7

""> '
.

KSO: CC-CZ:
Místo: Milovice Datum: 20. 6. 2019

Zadavatel:

Uchazeč:
SRDÍNKO s.r.o , Jana Nohy 1441 , 256 01 Benešov

Projektant:

Zpracovatel:
František Mrázek

lČ:
DIČ:

lČ: 27635520
DIČ: CZ27635520

lč:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy Urs. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'CS Urs' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na vvww.cs-urs.cz, sekce
Cenové a technické oodmínkv.

Cena bez DPH 1 538 99j,36

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 1 538 991,36 323 188,19

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 862 179,55

SREBĹNK© S.F.©= CD
jana Nohy 1441, 256 01 Benešov

IČO: 276 35 520 DIČ: CZ27635Š20
tel.: 317 724 175 fa)c 317 721 877

Strana 1 z 2
"~



v y t ľ-í duUPI5U PRAC1

- 19052
Oprava komunikace Milovice

Kód:

Stavba:

Místo: -

Zadavatel:
Uchazeč:

Milovice Datum:

projektant:
Zpracovatel:

. 20. 6. 2019

SRDÍNKO s.r.o , Jana Nohy 1441 , 256 01 Benešov František Mrázek

Kód Popis Cena bez DPH [czŕq Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

Silnice Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a
III/27212 silnicí č-lil/27212
výtluk 1 Oprava výtluku č.1
výtiuk 2 Oprava výtluku č.2
výtluk 3 Oprava výtluku Č.3
výtiuk 4 Oprava výtluku č.4
výtluk 5 Oprava výtluku č.5
vrn vedlejší rozpočtové náklady

1 538 991,36 1 862 179,55

1 036 752,16 1 254 470,11 STA
200 169,80 242 205,46 STA

35 074,21 42 439,79 STA
50 545,78 61 160,39 STA
77 523,85 93 803,86 STA
90 925,56 110 019,93 STA
48 000,00 58 080,00 STA

5.Tm©· (D
jafiä N(jhy 1441, 256 U! Benéšov

276 35 520 DlČ:CZ27635520
·.,1., 317 n's 175 fax 317 721 877

Strana 2 z 2



j.

l n . Mlh ·"1' ' '

' ') 'l' I l

Silnice 111/27212 - Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a silnicí č.lll/27212

KSO:
Místo: Milovice

Zadavatel:

Uchazeč:
SRDÍNKO s.r.o , Jana Nohy 1441 , 256 01 Benešov

Projektant:

Zpracovatel:
František Mrázek

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 6. 2019

lČ:
DIČ:

lC: 27635520
DIČ: CZ27635520

1¢:
DIČ:

lČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 036 752,16

Základ daně Sazba daně výše daně
dph základní 1 036 752,16 21,00% 217 717,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 254 470,11

tu , . Shana 1 z 8



REKAPITULACE CLENENI 5OUI"J5U !'l[^(:j

Stavba:

""@9

Oprava komunikace Milovice
objekt:

Silnice II1/27212 - Komunikace na pozemku p.č.1726 k.ú. Milovice a silnicí čjil/27212

Místo: Milovice

Zadavatel:
Uchazeč: SRDÍNKO s.r.o , Jana Nohy 1441 , 256 01 Benešov

Datum: 20. 6. 2019

Projektant
Zpracovatel: František Mrázek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
2 - Zakládání

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

1 036 752,16

1 036 752,16

185 697,79
16 440,00

724 398,00

63 001,60

13 056,00

34 158,77

Strana 2 z 8



T

Oprava komunikace Milovice
objekt:

Silnice 111/27212 - Komunikace na pozemku p.Č.1726 k.ú. Milovice a silnicí čjll/27212

Místo: Milovice

Zadavatel:
Uchazeč: SRDÍNKO s.r.o , Jana Nohy 1441 , 256 01 Benešov

PČ Typ KÓd Popis

Náklady soupisu celkem

Datu m:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství j.cena [CZK]

20. 6. 2019

František Mrázek

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce
Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemistěnIm hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s

1 K 113106185 naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplni spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 z drobných m2
kostek nebo odseků s ložem z kameniva
Poznámka k souboru cen:
1. Cenyjsou určenypro íozebráni dlažeb a dílců včetně cGst/anění/Qže.
2. Ceny nelze použit přo mzebrán/ dlažeb uk)ženýlm do betomvého laže nebo do cementové ma/tý. které se oceňui/cjenamipm odstraněni
podkladů nebo kytů z betonu prostého cen 113 lO-Z Pro volbu těchto cenje rozhodu/íci t/Qušaca boumné dlažby včetně lože nebo
podkladu

PSČ 3; ""nách ne/šou započteny náhdaaý na popř. nutné Qčištěni:a, d!ažEbnich, Herě se oceňujě cenami soubom cen 979 07-11 Oäštění vytx:umných dlažebních kostek části COl,
b) betonclgQh, kamenincyých neto kamenných desek nebo ďaždic, Keně se oceňujé cenami scubcm cen 979 Q. -. . Chčištěni Wbounných
obrubníků, kmjhiků, desek nebo dílců části COl.
4. Přemistěnl vybourané dlažby včetně mateRálu z/ože a spár na |/zdálenost pibs 3 m se ocEňuk cenami souborů cen 9ST 22-1 Vodorovná
doprava sutí a Yybcjumnýa hmat

VY 720
w Součet

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěMm hmot na
2 K 113107162 skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o ti. m2

vrstvv ořes 100 do 200 mm
Poznámka k souboru cen:
1. Pjd volbu cen z hkdiska množství se uvažuje kzždá soíMde odstnňovaná plocha kytu nebo pc:dkfadu stejného druhu samcstatně.
ods=ňuiě-n se někďik wstev vazovky nz/éc!nou, jec/noaivé vrstyy se Qceňuiíkamá samostatM
: ?::1 až 7113, 7151az 7153, 7211 ?7 7213 a 7311 až 7313 he použltipro cdst/aněnipcja/?dů nebo krytůze štěňŕopísku, škváry.

stmskynebo z mechanjčkyzpeměných zemh,
b) -7121 až 7125, -7161 až -7165, -7221 až -7225 a -7321 až -7325 ke poU#i prO odsitraněni podkladů nebo kíytů ze zeTin stabilizovaných

PSČ vápnem,C) -7130 až -7134, -7170 až -7174, -7230 až -7234 a -7330 až -7334 he použít ipro c=raněn/dľaeb u/bžených do betonového lože a
dlažeb z mazaiky uložených do cementové ma/ty nebo pcdkladu ze zemin stabilizovaných cementem.
3. Ceny lze použíti pro cx=aněn/ pocfk/adů nebo krytů opatřených živičnými pQstňky nebo nátěry.
4. Ceny odlišené podle (např. do 100 mm, cb 200 mm) jsou určeny vždy pro celou tloušťkujÉ?dnct/ivých
5. V cenách nejsou zapcčtenynák=ý na za/ománistyčnm pbch betonoyých nebo živičnýGh pcGkladů nebo kytů, které se oceňuje
cenami soulom cen 919 73- Záímvnáni sgčňé plochy části C 01 tohoto eníku. MnožstvisuSz/skané ze zamvnáni styčných ploch pcCk1adů
nebo kytů se zvkglrnewkazujé.
R ~mhcmnkjrr ~4 ůčb co pů> OQ7 rů"mram codr'

W 822
VY Součet

3 K 113108442 ·
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rouytého materiálu, pro jakékoliv i m2

tloušťkv se živičnÝm poÍivem

720,000 65,00

1 036 752,16

1 036 752,16
185 697,79

46 800,00 cs Urs 2019 01

720,000
720,000

822,000 41,90 34 441,80 CS Urs 2019 01

822,000
822,000

822,000 30,00 24 660,00 cs Urs 2019 01

Strana 3 z 8>



PC Typ Kód
" pC

Poznámka k souboru cen: """'"" "'
1. V ceně -8441 nejsou započteny náklaQy na příp. nutné doplněni' kamenivem, které se oceňuiě cenami souboru cen 566. 0-11 Úpm'a
dosavadního bytu z kameniva drceného jako podklad pro nový k'yt.

C"
MJ Nmu.mivi ,Lb (.ulku 1( o-"l'.| >mir,hivu

PŠC

W
VU

4 K 113154114

822
Součet
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez
překážek v trase pruhu šířkv do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm m2
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenáchjsou zapcčtenyinák/ady na:
a) vodu pro ch/azen/zubů fíézy
b) opotřebování frézovacích náshoiů,
c) naložení odfrézovaného mateňá/u na dopravnĹpmsÝHek
2 V cenách nejsou započteny náklady na:
a) nutné mčniodstmněni (nqboumní) žNčňého kytu kolem překážek, které se oceňuŇ enamisoubom cen 113 10"7 Odstraněni poc/kladů
nebo kiytů této čásů katá/cgu,
b) očištění povmhu oc/hézomné plochy, které se Qceňui/ cenamisouboiu cen 938 90-9 Odstmněni bláta, pmchu z povmhu podkladu nebo
kytu čásů COl tohoto kata/Qgu.
3. Množství měmýchkdnotek pro rozpočet určiprojeh. Dmbné překážW, napĹ vpusti, uzávě!y, sloupy (plochy do 2 m2) se z celkové
fréajvané plochy neodeč/taji.
4. 77oušťku frézované vMvy unčlprojékta měň se úoušťka MnouiWch záběrů vmm.
5. Cena s překážkamijě určena v případech, kdr
a) na 200 m2 frézované plochy se vysmne v průměru více nežjědna vpusťnebo vstup inženýrských sib", popř. stožáq vstupniostrůvek
apod..
b)jšou4ipodél frézované p/oGhý osazeny obnjbníg s iýškovým mzdi/em hom/p/ochy obmbnlku od frézované plochy větší než 250 mm.
6. Překážkami se rozuměN obrubníky nebo krainiky, pokud výškový fOZC/í/ horní plochy obrubníku od hézované plochyje větší než 250 mm,

~~h m~~4

102
Součet
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3
Poznámka k soubom cen:
1. Vcenáchjsou započtenyináklady na přehtjzeni yýkopku na pň/eh/ém terénu na vzciá/enosi! do 3 m cd podélné esy rýhy nebo naložení na
dopmvni pícstřec/ek
2. Cenyjšou určeny pro jýhy
a) širky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 mm,
b) šIřlV přes 300 do 400 mm a h/oubkydo 1 000 mm,
C) šiřhjy přes 400 do 500 mm a h/oubky do 1 250 mm,
d) šiřky přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 5CkO mm.
3. Náklady na svislé přemÍstěnl Úkopku nad 1 m h/oubh;y se uíčid/e ustanovenlč/ánku č. 3161 všeobecných podmínek katalogu.

52*0,3*0,3
Součet
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení m3
výkopku. avšak se složením bez rozhrnuti z hominy tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
Poznámka k soubom cen:
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemŔBT týkopek na místo nepňstupné obvyklým dopmvn/m pmdředkům; toto přemístěni se
oceňuk /ncřvMuá/ně.
2. Vcenáchjšciu zapcčtenyináhmdyza jízdu loženého vozidla v terénu ve yýkopiš6nebo na násypišti.
3. Vcenách negoů započteny náklady na rozhmutí Wkopku na násypišú; toto rozhrnutise oceňuje cenami souboru cen 171 . O-. . Uložení
sypaniny do násypů a 171 20-1201 UbženlSypaniny na skládky.
4. je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemiMěnínějáká překážka pro kterouje nutno překládat výkopek zjednoho obvyklého dopravního
prostředku na jiný obvyklý dopravní prostřédek, oceňuÉ se toto lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém úseku samostatně
příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládáni Yýkopku cenami soubom cen 167 10-3. Nak/ádánineu/eh/ého Lýkopku z hromad s
ohledem na ustanovenípozn. čišb 5.
5. Přemísťuiejise vý'kopek z dočasných skládek wdá/ených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, ikdyž se provádí Toto ustanoveni
nep/at]: vymčuiÉMpmjekt pqlžŕ!/ dozem. "
6. vcenách vodaovného přem/děnÍWNninyneSou započteny náklady na dodávku mateňá/u, tyto se Qceňu/í ve speciňkaci.

52*0,3"0,3
238,38/1,8
Součet
Nakládání, skládáni a překládáni neu|eh]éh(j výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3,
z hornin tř. 1 až 4 m3

822,000
822,000

102,000 80,00 8 160,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

5 K 132301101

102,000
102,000

4,680 800,00 3 744,00 CS Urs 2019 01

PSČ

W
W

6 K 162701105

4,680
4,680

137,113 200,00 27 422,60 CS Urs 2019 01

PSČ

W
W
W

7 K 167Ĺ01101

4,680
132,433
137,113

137,113 70,00 9 597,91 cs Urs 2019 01

Strana 4 z 8



PČ 'l'yp Kód m l "Nim. 1..| r '" l 0 S

PSČ

W
W
W

8 K 171201201

4,680
132,433
137,113

137,113 16,60 2 276,08 CS Urs 2019 01

PŠC

VY
W
W

9 K 171201211

PSČ

W
VY
W

10 K 182101101

4,680
132,433
137,113

246,804 100.00

8,424
238,380
246,804

90,000 43,50

24 680,40 cs Urs 2019 01

3 915,00 CS Urs 2019 01

PŠC

VY

D 2

11 K 215901101 "

Poznámka k soubcru cen:
1. Ceny-1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překfác/ánl na obvyklý z obvyklého dopravn/ho
pcostMku Pro nakládání z kxii nebo na bdjsou učeny ceny -1105 a -1155.
2 Ceny-1105 a -1155jsou unčény pm nakládáni, p/E%ádání a vykládáni na vzdálenost
a) Gb 20 m vociwovně; vodomvná se měň od těžnice lodi k těžnici druhé keli, nebo k těžišti hromacý na břehu nebo k těžišti
dopmvniho pmsůřědku na suchu,
b) do 4 m Ms/e; svislá vzdálenost se měň" cid pracovni hladiny vody k úrovnimvnaného terénu v místě hmmady nebo v místě dbpravni
plochy pro dopravnípmstiWek na suchu. Uveckmou svislou vzdálenost 4 m lze zvětš't, a to neNýše do 6 m, jěstřžeje vocNxuvná vzdálenost
uvedená v bodu a) kratšinež 20 m neýnéně o tmhásobekzvětšer7/ výšhy pRs 4 m.
3. MnQž$tví měmých jednotek se urči v rostlém stavu hominy.

52"0,3*0,3
238,38/1,8
Součet

Uložení sypaniny na skládky m3
Paznámka k soubcm cen:
1. Cena -1201 jíš? určena ipío:
a) u/cženi výkopku nebo omice na dočasné skkkjfkypředepsané projěktem tak, že na 1 m2 plgektem unšené p/cchytéto sk/ác/hypňpadá
přes 2 m3 yýkopku nebo omice; v opačném pňpadě se u/c)ženlneoceňuie. MmžsM výkDpKU nebo omÁce pňpada/iá na 1 m2 skfádky se un5
pKo podíl množství výkopku nebo orniCe, měřeného v ruWém sdávu a p/ojéktem určeně plechy dočasné sk/ádK
b) zaSyµSníkľ)lyt vodoteä' a prohlubni v terénu bez předepsaného zhuměnl sypanrhy;
c) uloženi výkopku pod vcobu do prohlubni ve dně vcCotečľnebo nádržL
Z Cenu -1201 nelze použit pro u/oženl yýkopku nebo arniCe:
a) pň bykopávkádj pro podzemní vedení pcdé/hrany výkopu, z něhož byľ výkopek získán, a to ani tehdy, jéstliže se výkopek po vyhozenlz
výkopu na powU územíještě dále pkmisťuje na hrcvnady p%é/ výkopu;
b) na dcčamé skiádky, které nejsou pMepsánypmjéktem;
c) na dočasné sk1ácmp/edepsané projéktem tak, že na 1 m2 projéktem určené plochy této skládky pňpada/í nejvýše 2 m3 výkapku nebo
omkíe (E fěž poznámku C. la);
cg na dbčasné skfádky, oceňujě4i se čenců 121 10-1101 Sejmuti Qmi¢e nebo lesní PůV do 50 m, nebo cceňujé4se vodorovné přemístěni
výkopku cb 20 m a 50 m cenami 162 2M1G1, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto pňpadech se ulbženi výkopku nebo
omice na dočasnou skládku neoceňuje.
e) na tnďé sk/ádkys předepsaným zh!ěnim; tOtQ u/aženf výkopku se oceňujě cenami souboru cen 171 . O-. . Uloženi Sypaniny do násypů
3. Vecné -1201 jsou mpočteny in&/ady na =pfustřen/ sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skláclbe.
a It ,~x ~04 —:mm:
52"0,3"0,3
238,38/1,8
Součet
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu t
odpadů pod kódem 170 504
Poznámka ksouboru cen:
1. Ceny uvedené vsoubom cen ke po dohodě upravit podle místních pcxlminek

52*0,3'0,3"1,8
238,38
Součet
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahováni v m2
zářezech v hornině tř. 1 až 4
Poznámka k soubom cen:
1. Cenyjšou určeny pro svahování všech nově zňzovaných p/cch výkopů nebo násypů ve sklonu přes l: 5 a pro úpravu lavic (beam) šÍřky
do 3 m přerušU/7cÍch svahy, podjakékdiv zpevněni ploch, pod humusování drnování apod, pro úpravy dna a stěn silničních a železničních
pňmpů a pm úpravydna šiňy cb Im me/ioračn/ch kanálů a vQciotěči.
2. Ceny nehe použit pro urovnán/stěn pň"kQpů pii čištěni; toto urovnáni se oceňujě cenami scuboru cen 938 90-2. Čištěnlpřikopů
komunikací v sudíu nebo ve vodě AO2 Zemní pRče pro Qbkkty 821 až 828.
3. Úprava ploch vodorovných nebo ve skfcnu do 1 : 5 s Lýjimkou ustanoveni v poznámce č 1 se cceňujě cenamiscubom cen 181 '0-11
Úptava pláně vyrwnán/m \lýškových mzdi'/ů. -

90

Zakládání
Zhutnění podloži pod násypy z rostlé hominy tř. 1 až 4 z hornin soudružných do 92 % PS a nesoudržných m2
sypkÝch relativní ulehlosti 1(d) do 0,8

90,000

822,000 20,00

16 440,00
16 440,00 cs Urs 2019 01

Strana 5 z 8



"7
PČ Typ Kód f<,,i,,

PSČ

W
W

D 5
12 K 564661111

W
VV

13 K 564730111
W
W

14 K 564760011
W
W

15 K 569951133

822,000
822,000

822,000 140,00
822,000
822,000

822,000 75,00

822,000
822Á)OO
31,200 140,00

31.200
31.200

180,000 50,00

724 398,00
115 080,00 CS Urs 2019 01

61 650,00 cs Urs 2019 01

4 368,00 cs Urs 2019 01

9 000,00 cs Urs 2019 01

PŠC

W
W

16 K 577134141

PSČ

W
VY

17 K 577165141

PŠC

W
W

D 9

18 K 916131113

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. Cenajé unčéna pro zhutněnIpbcb vcdcvuvnýoh nebo ve sklanu ob l: 5, jě4ipřeckpsáno zhutněni cjk7 h/oubby 0,7 m od pláně.
2 Cenu nelZe použít pro zh~n/pcxihžiz 1)omin konziStence kašcndé až tekoucí.
3. Mím zhutněni PCXi/QŽÍ předépisu/e pn*kt.
4. Množstvíjědnotek se určí v m2 půdo'ysné plechy zhutněného pod/oží

822
Součet

Komunikace pozemní
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni ti. 200 mm m2
822
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění t1· m2
100 mm
822
Součet
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. &16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tL m2
200 mm
52*0,6
Součet
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem
ti. 150 mm m2
Púznámka k souboru cen:
1. Vcenäch 51-11 až 55-11 jsou započtenyinam' na pmhwenlzeminy.
2. Venách 51-11 až 55-11 ne$ou započteny náklaaý na:
a) opatřeni zeminy ajÉ'Ňpň?mÍstění k místu zabudb©ní, které se oc2jhl/ľpodtě a 3111 všeabecnýc:h podmínek Čä:9"A 01 tohoto katamu.
b) Qdk=ni ccfpadu po pmhozen/zemMy, které se cceňujé cenami částiA 01 katakgu BOO-I ZmmiPráCé:

180
Součet

, Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v m2pruhu šířkv přes 3 m ti. 40 mm
Pcznámka k souboru cen:
1. ČSM EN 1310&1 pňpouštfjmACO 11 pouze úľ 35 až 50 mm.

822
Součet
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) s rozprostřěnim a zhutněním z modiňkovaného asfáltu. po m2
zhutnění v pruhu šiřkv ořes 3 m ti. 70 mm
Fbznämka k sauboru cen:
1. ČSN EN 131C8-1pňpouštiproACO 16 pouze a. 45 až 60 mm.

822
Součet

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Osazeni silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
ležatého s boční opěrou z betonu prostého. do lože z betonu prostého m
Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách sänúčnkh obmbniků isbjá¢mjšou zapcčtenjc
a) pro osazen/do lažě z kameniva těžěného jnáklady na cbdán/hmotpno bže u. 80 až 100 mm,
b) pm osazenldo lože z betonu prostého inákladýna cbc/áni hmot pro lože ú. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady na zřízeni
bočn/ch opěr.
2. Část laže z betonu prostého pňs?sahWíci ti. 100 mm se oceňuie čemu 916 99-1121 Lože pod obmbn/ky. krajhiky nebo obruby z dkůébnich
kostek

· 3. Vcenách nejsou Mxmenynáklm na dodáni obľubníků, tyto se oceňu/í ve specmkaa

52
Součet

180,000
180,000

822,000 255,00

822,000
822,000

822,000 395,00

822,000
822,000

52,000 250,00

209 610,00 cs Urs 2019 01

324 690,00 cs Urs 2019 01

63 001,60
13 000,00 cs Urs 2019 01

W
W

52,000
52,000

Strana 6 z 8



PČ Typ Kód

19 M 59217034
W
W

,20 K 919122132

PSČ

W
W

21 K 919735113

PSč

W
VV

22 K 938902322

PSČ

W
VV

23 K 938909612

PSČ

W
W

D 997
24 K 997223845

bZ.UUU :
52,000
52,000

8J)OO

CPI e ·

75,20 601,60 cs Urs 2019 01

8,000
8,000

8,000 150,00

8,000
8,000

90,000 140,00

1 200,00 cs Urs 2019 01

12 600,00 cs Urs 2019 01

90,000
90,000

180,000 140,00 25 200,00 cs Urs 2019 01

180,000
180,000

26,112 500,00

13 056,00
13 056,00 cs Urs 2019 01

PSČ

W
W

D 998
25 K 998223011

W
W

26 K 998223091
VV
W

27 K 998225111

l µ1:.

obrubník betonový si/ničn/ 100Qx15Ox300mm i "" l
52
Součet
Utěsněni dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního m
nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrkv šířky 20 mm, hloubky 40 mm
Poznámka k cen:
1. V cenáchjsou započteny inák/ady na \Cý'črštěn/spárpi'ed těsněním a zalitím a náklady na imWegnaci, těsněni a zařti spár včetně dodáni
hmot.

8
Součet
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm m

Fbznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou wx)čtenyinákmy na spotřébu vody

8
Součet '
Čištěni rigolů komunikaci s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu s naložením na dopravní
prostředek nebo s přemístěním na hromadv na vzdálenost do 20 m ručně pii ti. nánosu přes 50 do 100 mm m
Fbznámka ksoubonu cen:
1. V cenách nejšou zapc'čmy náklady na vucbrovmu ckµavu odsmněného materiäu, kteO se oceňujé cenami souboru cen 997 22-15
Vxkxuvná cbprava

90
Součet
Cištěni krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zajeZděného) naneseného vlivem silničního provozu, s
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostňedek, ale bez skjžení m2
orůměmé tloušťkv ořes 100 do 200 mm
Ptžznámka k souboru cen:
1. V cenách nejšou =počteny náklady na vucbrovnou cbpravu octstrzměného materiálu, ktei'á se oceňujé oenani soubaru oen 997 22-15
Vcxkľuvná cbprava su6.

180
Součet

Přesun sutě
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného t
do Kataloqu odpadŮ ood kódem 170 302
Fbznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedené v souboru cenje dopamčeno upravä pcď/e aktuálních cen místně příslušné skfácky odpadů.
2 U/aženicxdpadů newedených v soubom cen cceňujě incMcfuá/ně.
3. V cenáchjé započítán popktek za ukládaní odpadu CUě zákona 185/2001 Sb.
4. F'h"p=é dmenl stavebního odpadu he ocenit sGubQfem cen 997 GO-60 Dmeni stavebního cdpedu z kataQgu 8gcl6 cenxí&e objěktů.

26,112
Součet

Přesun hmQt
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky t
objektu
230,74
Součet
PResun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes t
vymezenou neivětši dopravní vzdálenost do 1000 m
230,74
Součet

- Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t
vzdálenost do 200 m iakékoliv délkv obiektu

26,112
26,112

230,740 120,00

230,740
230,740

230,740 7,12

230,740
230,740

74,149 58,20

34 158,77
27 688,80 cs Urs 2019 01

1 642,87 cs Urs 2019 01

4 315,47 cs Urs 2019 01

Strzna 7 z 8
"3



PC Typ Kód

PŠC

28 K 998225191

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použíti pro plochy letišť s krytem mona/it/"ckým betonovým nebo živičným.

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně
za zvětšený přesun přes vvmezenou neívětší dopravní vzdálenost do 1000 m
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit ipro plochy letišť s krytem mono//"tickým betonovým nebo živičným.

t 74,149 6.90 5ii,63 cs Urs 2019 01

PSČ

Strana 8 z 8


